a continuación se detallan a fin de que en el futuro digan lo siguiente: 

CAPITULO SEGUNDO.-. DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS 

PARTICIPACIONES.- ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: El 

1 capital social de la Compañia es de SEIS MIL CUATROCIENTOS 

DOLARES AMERICANOS (USD$6.400,00) dividido en seis mil 

cuatrocientas participaciones sociales iguales, mo negociables 

Pa

libremente de un dolar americano de valor cada una.- CAPITULO 

TERCERO.- DE LA FORMACIÓN DE LA VOLUNTAD SOCIAL, DE 

LA DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA COMPAÑÍA.- 

ARTICULO DECIMO.- JUNTA GENERAL DE SOCIOS.- El literal g

[...]

Capítulo Tercero, Artículo Décimo, decimosexto, decimoséptimo y decimoctavo y 

propone la inclusión del siguiente texto modificatorio: 

CAPITULO SEGUNDO.- DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LAS PARTICIPACIONES.- 

ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: El capital social de la Compañía es de SEIS 

MIL CUATROCIENTOS DOLARES AMERICANOS ($6,400.00) dividido en seis mil 

cuatrocientas (6,400) participaciones sociales iguales, no negociables libremente de un dólar 

americano de valor cada una. 

CAPITULO TERCERO.- DE LA FORMACION, DE LA VOLUNTAD SOCIAL, DE LA 

DIRECCION Y ADMINISTRACION DE LA COMPAÑÍA.- ARTICULO DECIMO.- 

JUNTA GENERAL DE SOCIOS.

[...]

clase de actos y contratos de cualquier naturaleza, siempre y cuando esté relacionado con el ;, 

objeto social de la compañía, sin perjuicio de lo establecido en el artículo doce de la Ley de GO 

Compañías, respecto de terceros.- En contratos con un egreso superior a ciento cincuenta mil / 
dólares americanos ($150,000.00) y hasta quinientos mil dólares americanos ($500,000.00) ¿ 

suscribirá conjuntamente con el Presidente, sin previa autorización de la Junta General de 
socios.- ARTICULO DECIMO SEPTIMO.- DEL PRESIDENTE Y SUS ATRIBUCIONES.- 
El literal e dirá: c) Suscribir conjuntamente con el Gerente sin previa autorización de la Junta 
General de Socios, en contratos con un egreso superior a ciento cincuenta mil dólares 

americanos ($150,000.00) y hasta quinientos mil dólares americanos ($500,000.00). E 

contratos cuya cuantía implique un egreso mayor de quinientos mil dólares americaMos 
($500,000.00), suscribirá conjuntamente con el Gerente, previa autorización de la unta 

General de Socios.